Ceska )
Kamenice Mésto Ceska Kamenice

Odbor rozvoje investic a Zivotniho prostredi

Udaje odpovidajici éiselné vyjadienym kritériim podle § 109 odst. 3) zakona o
zadavani verejnych zakazek ¢. 134/2016 Sb.

Podlimitni vefejna zakazka:
Rekonstrukce ul. Sladkova a ul. 5. kvétna, Ceska Kamenice

1. Datum a Cas zahajeni otevirani nabidek: 9. 12. 2024 v 14:30 hod.
2. Pfitomné osoby:
» Clenové komise pro otevirani, posouzeni a hodnoceni nabidek:
Mgr. Jan Papajanovsky, Ing. Dalibor Deutsch, Ing. Jaroslav Turnhofer

3. Seznam fadné dorucenych nabidek.

Cislo nabidky dle data Kritérium é. 1
doruceni Celkova cena v K¢ bez DPH

1. 7 876 880,54
8 131 965,23
8 238 961,03
8 258 279,17
9 156 000,00
9 903 563,26
9 975 388,29

10 542 260,00
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V Ceské Kamenici dne 9. 12. 2024

Digitalné podepsal
Jan Jan Papajanovsky
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Mgr. Jan Papajanovsky
starosta
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